Z54
ELGO-ELECTRIC, spol. s r.o.
Kouřimská 103, CZ - 280 00  Kolín I, provozovna: Kutnohorská 43
telefon: +420 - 321 728 125   fax: +420 - 321 724 489
e-mail: elgo@elgo.cz   internet: www.elgo.cz
54.500.230.EE  11/2007
Indikace polohy
• absolutní a přírůstkové odměřování

montážní otvory: 2 x M5  max. 7 mm hluboké, vzdálenost otvorů 60 mm
 - 8 -
7. Objednací klíč
54 .500 .230 .EE
  .    .    .
Typ
54 = indikace polohy pro inkrementální snímače
Počet dekád
500 = 5-timístný LED displej 14mm
600 = 6-timístný LED displej 10mm
Napájení
024 = napájení 24VDC
230 = napájení 230VAC
Speciální provedení
EE = externí vstupy
AG = stolní provedení
M = vstupy pro mg.odměřovací systém